

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

MEDICO-TECHNOLOGY I ApS

Baunevej 2A, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 28 02 44

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Charlotte Lin Witzel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDICO-TECHNOLOGY I ApS Baunevej 2A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 28 02 44
	Stiftet: 22. december 2016
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Charlotte Lin Witzel Sørensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ward247 ApS, København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. maj 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.248 kr. mod -13.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.711 kr. mod -14.114 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-9.248	-13.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-284
Resultat før skat	-9.248	-14.114
2 Skat af årets resultat	-3.463	0
Årets resultat	-12.711	-14.114
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.711	-14.114
Disponeret i alt	-12.711	-14.114

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.274	0
Tilgodehavender i alt	14.274	0
Likvide beholdninger	10.145	36.929
Omsætningsaktiver i alt	24.419	36.929
Aktiver i alt	24.420	36.930

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-28.929	-16.218
	Egenkapital i alt	11.071	23.782
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.349	13.148
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.349	13.148
	Gældsforpligtelser i alt	13.349	13.148
	Passiver i alt	24.420	36.930

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-16.218	23.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.711	-12.711
	40.000	-28.929	11.071

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	284
	0	284
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	3.463	0
	3.463	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1	1
Kostpris 31. december 2023	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1	1
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.